(treinta) unidades de baldes plásticos por 10 lts, 50 (cincuenta) frascos de desinfectante en 
aerosol, 20 (veinte) botellas de detergente lavavajillas, 40 (cuarenta) unidades de esponja 
de cocina, 60 (sesenta) bidones de desengrasante presentación por 5 lts, 3 (tres) rollos de 
manguera, por la suma de PESOS ciento veintinueve mil ochocientos cincuenta y seis con 
veinticinco centavos ($129.856,25.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 91.. 

3°) Adjudíquese a la firma DIEGO ALEJANDRO FELIX con domicilio en la calle tte Gral 
Donato Alvarez N° 224 piso 7 Dto 1 de la Ciudad Autónoma de Bs.As La provisión de 3.000 
(tres mil) unidades de bolsas de residuo por la suma de PESOS nueve mil cuatrocientos 
cincuenta ($9.450,00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 91.. 

o 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General.